様式第３号（第７条関係）

              年 月 日

鹿嶋市長    様

申請 住所

 氏名

       電話番号

補助金交付申請書

令和５年度鹿嶋市自立・分散型エネルギー設備導入促進補助金の交付を受けたいの

で，令和５年度鹿嶋市自立・分散型エネルギー設備導入促進補助金交付要綱第７条の

規定により，下記のとおり申し込みます。

１ 工事の内容

２ 補助金申請額

私は，環境政策課が補助金申請に必要な範囲で，市税等徴収担当課から市税等の納付状況に関する情

報の提供を受けることに同意します。

申請（代表）者 氏名
ふりがな

（生年月日      年      月      日）

共有等の有無 なし ・ あり （共有者を下記へ記載）

氏名
ふりがな

及び生年月日

１

２

３

※ 情報提供に同意しない場合は，申請日に発行した納税証明書（市税等に未納がないこと。）を添付

してください。

※ 補助対象設備を設置する住宅が自己の所有に属しない場合又は他の者との共有に属する場合は，全

ての者について同意を記載（別紙可）するか，上記の納税証明書のいずれかを添付してください。